- 1 -

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院

委员会会议纪要

〔2022〕15号

计算机与数据工程学院党政办公室       2022 年 10 月 31 日

会议：2022年第 15 次党委会

时  间：2022 年 10 月 27 日 12:00

地  点：SL602

主  持：于  欣

出  席：汪  洪、陈根浪、余心杰、汪诚波、文世挺、林建英

列  席：庞超逸

记  录：林建英

一、会议专题学习了党的二十大报告：高举中国特色社会主

- 2 -

义伟大旗帜为全国建设社会主义现代化国家而团结奋斗。会议一

致表示拥护这个报告，会议认为党的二十大报告站在民族复兴和

百年变局的制高点，科学谋划了未来 5 年乃至更长时期党和国家

事业发展的目标任务和大政方针，提出一系列新思路、新战略、

新举措，进一步指明了党和国家事业的前进方向，是我们党团结

带领全国各族人民在新时代新征程坚持和发展中国特色社会主义

的政治宣言和行动纲领。会议要求，学院党委要把学习宣传贯彻

党的二十大精神作为当前和今后一个时期的首要政治任务，坚持

领导干部带头学、党员干部主动学、理论实践结合学、线上线下

同步学，带领广大师生员工切实把思想和行动统一到深入学习贯

彻党的二十大精神上来，凝心聚力、砥砺前行，以高质量党的建

设引领学院高质量发展。

会议学习了习近平在省部级主要领导干部“学习习近平总书

记重要讲话精神，迎接党的二十大”专题研讨班上的重要讲话精

神。

二、会议传达部署了纪检监察室关于举办 2022年“清廉理工”

建设推进月暨第十一届廉洁文化节活动有关事项。

三、会议审议并通过了吴晨埕等 46 名学生确立为 2022 年下

半年入党积极分子。会议要求，要严把标准和程序关，高质量做

好党员发展工作。

四、会议通报了学院近期意识形态和安全稳定工作情况。

五、会议传达了学校《关于进一步加强教职工政治理论学习

- 3 -

的实施意见》，并通报了学院教职工政治理论学习落实情况。

六、会议通报了学院党委关于宁波市首批高校党建工作“标

杆院系”培育创建中期考核验收准备情况。

七、会议讨论了 2021-2022 学年“求是”奖学金、校设奖学

金、“十佳学生”、“学生励志先锋”评选情况和评选结果，并

同意提交党政联席会讨论决定。

八、会议讨论了 2021-2022 学年“优良学风班”、“先进班

级”评选结果，并同意提交党政联席会讨论决定。

九、会议审议通过了 2021-2022 学年“学生党员之星”评选

名单。

主送：学院领导，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室           2022年 10月 31日印发